

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญงาน  
 (ระดับ ๑ - ๒) หมวดทางหลวงพลับพลา แขวงทางหลวงจันทบุรี จ.จันทบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงจันทบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๐๖,๐๐๑.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญงาน  
 (ระดับ ๑ - ๒) หมวดทางหลวงพลับพลา แขวงทางหลวงจันทบุรี จ.จันทบุรี

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๖๘๗,๕๒๓.๘๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ตามรายละเอียดแนบ

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางพนมพร ศรีชุมพล รอ.ขท.จันทบุรี (ว) ประธานกรรมการ ฯ

๗.๒ นายสวัสดิ์ เทียมมีเขาว์ รอ.ขท.จันทบุรี (ป) กรรมการ ฯ

๗.๓ นายสุรวุฒิ วงศ์ประทุม ชม.ขท.จันทบุรี กรรมการ ฯ

๗.๔

๗.๕



(นายคมกฤต ตีจิ่งวิภาต)

ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสูง) รักษาาราชการแทน

ผอ.ขท.จันทบุรี

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญงาน (ระดับ 1-2) หมวดทางหลวงพลับพลา แขวงทางหลวงจันทบุรี จ.จันทบุรี 1 แห่ง				
แบบมาตรฐานกรมทางหลวง พ.ศ.2563	แบบบ้านแฝด 130.00 ตร.ม. โดยสำนักสำรวจและออกแบบ				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/แขวงทางหลวงจันทบุรี	สำนักทางหลวงที่ 14 กรมทางหลวง				
สถานที่ก่อสร้าง	หมวดทางหลวงพลับพลา แขวงทางหลวงจันทบุรี ทางหลวงหมายเลข 3 ตอน โพธิ์ทอง - บ้านพลับ ที่ กม 333+900 ด้านซ้ายทาง				
หน่วยงานออกแบบแปลนอาคารและรายการ	สำนักสำรวจและออกแบบ กรมทางหลวง				
คำนวณราคาเมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2565				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชำนาญงาน (ระดับ 1-2) หมวดทางหลวงพลับพลา แขวงทางหลวงจันทบุรี จ.จันทบุรี 1 แห่ง				
	- หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม	565,758.72	1.3023	736,787.58	
	- หมวดงานสถาปัตยกรรม	564,590.95	1.3023	735,266.79	
	- หมวดงานระบบสุขาภิบาล	97,066.53	1.3023	126,409.74	
	- หมวดงานระบบไฟฟ้า	69,922.27	1.3023	91,059.77	
	รวมค่างานประเภทงานอาคารที่คิดค่างานต้นทุน	1,297,338.47	1.3023	1,689,523.88	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %    เงินประกันผลงานหัก 10 %			-	
	คอกเบี้ยเงินกู้ 5 %        ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			-	
	FACTOR F = 1.3023			-	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	รวมราคาเป็นเงิน หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบสามบาทแปดสิบแปดสตางค์			1,689,523.88	

ขนาดเนื้อที่อาคาร 130.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

12,996.34 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงจันทบุรี ที่ คค.06085/พ.2/ 98 /2565 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2565

ลงชื่อ.....

(นางพนมพร ศรีชุมพล)

ร.ช.ท. จันทบุรี (จ)

ประธานกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....

(นายสวัสดิ์ เทียมมีเชาว์)

ร.ช.ท. จันทบุรี (ป)

กรรมการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายสุภาวุฒิ วงศ์ประทุม)

ช.ช.ท. จันทบุรี

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายคมกฤต ศีจังวิภาค)

มอ.ช.ท.นครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) รักษาการแทน

มอ.ช.ท.จันทบุรี